Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL Nº 098/2023

Processo nº 145/2023
Dispensa nº  019/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Locação e Imóvel nº 098/2023, firmado em 30/06/2023, em virtude de erro
material/digitação constante na Cláusula Primeira, subitem 1.1., retroagindo seus
efeitos à data de assinatura do referido instrumento.

ONDE SE LÊ:

...”

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1.    Este contrato tem como objeto a LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA
RUA BENJAMIM PINTO ALVES Nº 11 – BAIRRO JOANA DARC – LAGOA
SANTA/MG, cuja destinação é a instalação da 3ª CIA PM Independente de
Policiamento Especializado.

...”

LEIA-SE:

...”

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. Este contrato tem como objeto a LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA
BENJAMIM PINTO ALVES, Nº 11, BAIRRO JOANA DARC, LAGOA SANTA/MG,
PARA UTILIZAÇÃO DA 8ª CIA PM INDEPENDENTE DE POLICIAMENTO
ESPECIALIZADO OU OUTRA COMPANHIA QUE VIER A SUBSTITUÍ-LA.

...”

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

 PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR
LOCATÁRIO

D4Sign 6cdbfeb7-f810-430a-bed6-6c7a40268fe8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de August de 2023, 13:56:23

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 098-2023 pdf
Código do documento 6cdbfeb7-f810-430a-bed6-6c7a40268fe8

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

28 Jul 2023, 18:07:35
Documento 6cdbfeb7-f810-430a-bed6-6c7a40268fe8 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-07-28T18:07:35-03:00

28 Jul 2023, 18:11:26
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-07-28T18:11:26-03:00

31 Jul 2023, 22:08:10
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 152.238.247.33 (152.238.247.33 porta: 2824) - Geolocalização:
-19.833799 -43.9436788 - Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM:
2023-07-31T22:08:10-03:00

01 Aug 2023, 13:56:12
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 7858) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-08-01T13:56:12-03:00

Hash do documento original
(SHA256):36b3e60be0b8a8c0d7d4f597984c471a29cef2ded1a81ee1d47289726c242197
(SHA512):49c259b08dd5c5514d0da30c3d8bae2d6d2b979722bfbc189e339bc15ce4e72a1dd0e67b3838e3d7edf7b8d6d8b4a7b19bbff1f0e645290e7da279f238cfcfab

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.833799 -43.9436788
https://www.google.com.br/maps/search/-19.833799 -43.9436788

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de August de 2023, 13:56:23

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-08-01T13:56:35-0300